关于我院 2014 年新聘研究生导师资格

审定结果的公示

中乒院、各二级学院、处（室）、竞校、直属单位、联合培

养单位：

经院学术委员会 2014 年 6 月 19 日会议表决通过，下列同志已具

备研究生指导教师资格。

博士生导师：

王红英   龚 波   朱 东   王 茹

周良君（广州体育学院）

张基振   董贵俊（山东体育学院）

曹连众   刘  建（沈阳体育学院）

洪  平   赵杰修（体育总局体科所）

学术型学位硕士生导师：

李有强  吴  殷  安俊英  宋  昱  齐  超  刘  阳  李世宏

王  杰  陈旭晖  蔡玉军  陈  珊  匡淑平  路云亭  罗永洲

李  晖  张  莹  张业安  陈晓峰  王小春  刘冬梅  刘宇健

傅维杰  王  琳  刘向云  曹振波  徐  昕  李荣芝

陈月亮（湖北理工学院）     于动震（石家庄学院）

肖丹丹（体育总局体科所）   周敬宾（体育总局运医所）

陈笑然（体育总局击剑中心）

王建华（新华医院）         余党会（第二军医大学）

体育硕士专业学位硕士生导师：

张  盛  谢  陶  黄奇玮  刘  敏  徐志军  朱  昆  宋佩成

王勇川  陶然成  刘善德  吴  平  张盛海  戴伟民  徐  辉

姚红卫  朱俊河

荣敦国（上海商学院）

曹晓东（上海市体育局）

赵  霞   张晓蓬（体育总局乒羽中心）

黄  诚（上海体科所）

现将上述人员名单公示一周（6 月 30 日至 7 月 6 日），凡对以上

同志持有不同意见，请于7月6日前以书面形式向院学术委员会反映。

  电  话： 51253165  51253028

上海体育学院学术委员会

   二○一四年六月三十日